
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021
(Cifras en pesos)

o MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Pagado

Egreso
Devengado

Concepto Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3=1+2) (5) (6=3-4)(1) (2) (4)

10,351,998.98 1,730,823.6612,017,318.85 178,818.57 12,196,137.42 10,465,313.761 GOBIERNO

0.00

0.00

6,939,887.30

0.00

1,398,395.46

0.00

2,013,716.22

0.00

0.00

1,122,372.90

0.00

342,272.75

0.00

266,178.01

0.000.00

0.00

7,731,044.85

0.00

2,306,092.00

0.00

1,980,182.00

0.00

0.00

417,946.11

0.00

0.00

0.00

8,148,990.96

0.00

1,740,668.21

0.00

2,306,478.25

1.1 LEGISLACION

0.00

7,026,618.06

0.00

1,398,395.46

0.00

2,040,300.24

1.2 JUSTICIA

1.3 COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

1.4 RELACIONES EXTERIORES

1.5 -565,423.79

0.00

326,296.25

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

1.6 SEGURIDAD NACIONAL

1.7 ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

INTERIOR

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.001.8 OTROS SERVICIOS GENERALES

23,340,083.23 23,217,324.58 4,805,429.4628,078,732.00 66,780.69 28,145,512.692 DESARROLLO SOCIAL

0.00

22,161,022.02

0.00

0.00

0.00

4,542,690.78

0.00

0.00

0.00

22,269,449.44

0.00

0.00

0.00

27,105,738.00

0.00

0.00

0.00

-293,597.78

0.00

0.00

0.00

26,812,140.22

0.00

0.00

2.1 PROTECCION AMBIENTAL

2.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2.3 SALUD

2.4 RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

0.00

1,070,633.79

0.00

0.00

1,056,302.56

0.00

0.00

262,738.68

0.00

0.00

972,994.00

0.00

0.00

360,378.47

0.00

0.00

1,333,372.47

0.00

2.5 EDUCACION

2.6 PROTECCION SOCIAL

2.7 OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003 DESARROLLO ECONOMICO

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.1 ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS

0.00 0.00 0.003.2 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.003.3

0.00 0.00 0.000.00 0.003.4

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.5

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.6

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.003.7

0.00

0.00

0.00 0.00 0.003.8 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.003.9

ECONOMICOS

407,792.36 407,792.36 0.00410,028.15 -2,235.79 407,792.364 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES

ANTERIORES
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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2021
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(4)(2)(1)

0.000.00 0.00 0.000.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.004.1

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

0.000.00 0.00 0.000.00 0.004.2

ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00

0.00

0.00

407,792.36

0.00

407,792.36

0.000.00

410,028.15

0.00

-2,235.79

4.3

407,792.364.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES
s=as==============

6,536,253.1233,977,115.9240,749,442.47 34,213,189.3540,506,079.00 243,363.47TOTAL DEL GASTO

=======================
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